الحـساب بـه حـساب وزارت نفـت از طریـق       بـه صـورت علـی    ) حساب ذخیـره ارزی   (صادراتی  

.ربط نزد آن بانک واریز نماید شرکتهای دولتی تابعه ذی
شـنبه مـورخ شـشم بهمـن مـاه            قانون فوق مشتمل بر دوازده ماده در جلسه علنی روز سـه           

بـه   7/11/1388ی اسلامی تصویب و در تاریخ       یکهزار و سیصد و هشتاد و هشت مجلس شورا        
  .تأیید شورای نگهبان رسید

)8/11/1388 مورخ 18910نقل از روزنامۀ رسمی شمارۀ (

قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات  .6

فصل اول ـ تعاریف و کلیات
  :بند اول ـ تعاریف

:رود  میـ در این قانون اصطلاحات زیر در معانی مشروح مربوط به کار1ماده

[...]

ای معاف است    شود و از هر نوع جریمه       این پرداخت مشمول جریمه تأخیر نمی     
بابت خدمات این کارگزاران بعد از واگذاری در بـورس برعهـده شـرکت طـرف قـرارداد بـا آن                     

.باشد کارگزاران می
خرداد ماه  قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ سی و یکم                

از  12/10/1388یکهزار و سیصد و هشتاد و هشت مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ               
  .سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام موافق با مصلحت نظام تشخیص داده شد

)28/11/1388 مورخ 18924نقل از روزنامۀ رسمی شمارۀ (

کـشور   هیأت عمومی دیوان عالی    18/1/1388   مورخ 710رأی وحدت رویه شماره      .1